
VEMAT–CZ, s.r.o.
Textilní výroba

Výroba papírových cívek

Brantice 385

793 93  Brantice (KRNOV)

Česká republika

Tel: 554 625 212

Fax: 554 625 213

e-mail: info@vemat.cz

www.vemat.cz

Materiálový list

Katalogové číslo: 449 914 160
Označení výrobku: Bavlněná šňůra
Popis výrobku:: Pletená bavlněná šňůra s pletenou bavlněnou výplní
Materiálové složení Bavlna  100%   

Technické parametry
Délková hmotnost: 9,4 g/m
Průměr /šíře : 6,0 mm
Tažnost: 19,00%
Pevnost: nebyla měřena
Další vlastnosti: Šňůra je vyrobena z přírodní bavlny
Způsob použití: Šňůra je vhodná pro oděvní účely, pro výrobu reklamních tašek apod.
Ošetřování výrobku Praní:                      při teplotě do 60 0C 

Žehlení:                  středně horká žehlička 

Chemické čištění:  obvyklé postupy bez omezení  

Bělení:                   nelze bělit chlórem

Sušení:                   v sušičce při běžné teplotě

                                      

Likvidace: Po skončení životnosti doporučujeme likvidovat prostřednictvím firem, 
které se zabývají zpracováním použitého textilu. V malém množství je 
možná běžná likvidace s komunálním odpadem nebo jako biologicky 
rozložitelný materiál. 

IČO: 268 22 504 Bankovní spojení
DIČ: CZ 268 22 504 27-2171550217/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 25845


